
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Mraznička ultra nízkoteplotní SUFsg 5001 MediLine | LIEBHERR
Laboratorní hlubokomrazící skříň k dlouhodobému skladování odebraných vzorků

Vnější digitální ukazatel teploty
Výkonná řídicí jednotka zařízení se standardně dodává s řadou přehledných ovládacích, záznamových a
alarmových funkcí
Optická a akustická signalizace v případě poruchy a alarm po přerušení dodávky el. energie
Rejdovací kolečka s brzdou vpředu, pevná kolečka vzadu
Hliníkové tyčové madlo s integrovaným otevíracím mechanismem
Pevné otevírání dveří doprava
Vnitřní prostor a vnitřní strana izolovaných venkovních dveří jsou vyrobeny z nerezové oceli 
Mezi typické produkty pro skladování patří vzorky biologického, zdravotního a chemického původu
Vhodné pro použití ve farmaceutickém průmyslu, zdravotnictví, v přírodovědných odvětvích, v odvětví
umělých hmot, elektronice, potravinářském průmyslu
Hlubokomrazicí skříně jsou vhodné ke skladování produktů, které nejsou klasifikovány jako nebezpečné
Uložené produkty nesmí obsahovat korozivní složky, které by mohly poškodit nerezové součásti zařízení
(př. kyseliny a halogenidy)

Technické parametry
Užitný objem, celkem: 477 l

Nastavitelný rozsah teploty: -40 až -86 °C

Barva: bílá

Materiál dveří: ocel

Zámek: součást vybavení

Hluk-akustický výkon: 47 dB

Spotřeba energie za rok: 2884 kWh/a

Napájení: 220 - 240 V, 50 Hz

Vnější rozměry (š x h x v): 92,0 x 108,2 x 196,6 cm

Hmotnost: 254 kg

SUFsg 5001 MediLine SUFsg 5001 MediLine

Model Balení
(ks) Katalogové číslo



Mraznička ultra nízkoteplotní SUFsg 5001 MediLine 1 F993351


